Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области

[bookmark: _GoBack]                                                           23.03.2023 № 1605

О внесении изменений в перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев обращения Территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа, в целях обеспечения процесса голосования избирателей Одинцовского городского округа,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.06.2021 № 2193 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Одинцовского городского округа Московской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить
на официальном сайте Одинцовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                   Е.П. Кочеткова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации				      М.А. Бажанова

Заместитель Главы Администрации				      Р.В. Неретин

Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления правового обеспечения			      А.А. Тесля

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения				      Г.В. Варварина

 Начальник Управления документооборота и					    организационного обеспечения                                                     М.С.  Сидорова

РАЗОСЛАНО:

Общий отдел - 3 экз.
Орг. отдел -  2 экз.
ТИК- 2 экз.
ТУ – 17 экз.
СМИ – 1 экз.

Исп. Андреева Е.А.
8(495)1819000 доб.3811